Públicas.  
Elemento de Despesa: 4.4 90.51.00 
Fonte de Recursos: Transferência Especial do Gov. do Estado de Roraima para Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR. 
Tipo de Empenho: Global. 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses.   
Valor total Anual do Contrato: R$ 919.000,00 (Novecentos e dezenove mil reais). 
Partes Contratuais:  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR ‐ CNPJ Nº. 04.056.198/0001‐86. 
CONTRATADA:  RUPUNUNI  CONTRUCAO  COMERCIO  E  SERVICOS  IMPORTACAO  LTDA  ‐  CNPJ/MF  sob  o  nº 
04.824.798/0001‐47. 
##DAT ‐ Mucajaí/RR, 06 de janeiro de 2025.

[...]

Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR 
Programa de Trabalho: 04.122.0200.2002.0000 – Gestão do Gabinete do Prefeito 
Elemento Despesa: 33.90.39.00 ‐ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA. 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses.  
Valor total Anual do Contrato: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).   
Partes Contratuais:  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR, CNPJ Nº. 04.056.198/0001‐86. 
CONTRATADA: A R DE M MEDEIROS ‐ CNPJ N° 33.174.951/0001‐36. 
##DAT ‐ Mucajaí/RR, 22 de dezembro de 2025. 
##ASS ‐ Francisco Rufino de Souza

[...]

empreendedora,  com  fundamento  no  artigo  74,  I  §  1°  da  Lei  federal  14.133  de  2021,  que  trata  das  hipóteses  de 
inexigibilidade de licitação. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR. – CNPJ Nº. 04.056.198/0001‐86. 
CONTRATADA: A R DE M MEDEIROS ‐ CNPJ N° 33.174.951/0001‐36. 
Valor Total do Contrato: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). 
Órgão: Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR 
Dotação orçamentaria: Programa de Trabalho nº. 04.122.0200.2002.0000 – Gestão do Gabinete do Prefeito ‐ Elemento Despesa 
nº. 33.90.39.00 ‐ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA. 
##DAT ‐ Mucajaí‐RR, 22 de dezembro de 2025.

[...]

Programa de Trabalho: 04.122.0400.2008.0000 – Gestão da Secretaria Municipal de Planejamento, e Finanças  
Elemento de Despesa: 33.90.39 ‐OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‐ PESSOA JURÍDICA. 
Fonte: 100 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses.  
Valor total Anual do Contrato: R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais).  
Partes Contratuais:  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR, CNPJ Nº. 04.056.198/0001‐86. 
CONTRATADA: AM – TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 08.096.248/0001‐00. 
##DAT ‐ Mucajaí/RR, 22 de dezembro de 2025. 
##ASS ‐ Francisco Rufino de Souza